
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/187/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pisz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska  

w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Pisz w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 188.883.494,79 zł, z tego:  

dochody bieżące: 160.143.335,49 zł, dochody majątkowe: 28.740.159,30 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 216.483.959,37 zł, z tego:  

wydatki bieżące: 159.879.910,51 zł, wydatki majątkowe: 56.604.048,86 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2612



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 18 670,93 -0,93 18 670,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18 670,93 -0,93 18 670,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 18 670,00 18 670,00 

  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

18 670,93 -18 670,93 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 064 473,79 4 000,00 3 068 473,79 
 80101  Szkoły podstawowe 822 047,79 4 000,00 826 047,79 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 775,00 2 000,00 102 775,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 100,00 2 000,00 16 100,00 

926   Kultura fizyczna 8 811 697,46 3 000,00 8 814 697,46 
 92695  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 188 876 495,72 6 999,07 188 883 494,79 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 282 994,07 -30 000,00 28 252 994,07 
 60016  Drogi publiczne gminne 25 661 214,07 -30 000,00 25 631 214,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 896 055,69 -30 000,00 17 866 055,69 

750   Administracja publiczna 24 772 500,10 -35 000,93 24 737 499,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 138 483,00 -35 000,93 21 103 482,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357 900,00 -15 000,93 342 899,07 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657 700,00 -30 000,00 627 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 542 800,00 71 450,50 614 250,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -41 450,50 208 549,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 500,00 35 000,00 1 329 500,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 72 369 535,41 4 000,00 72 373 535,41 
 80101  Szkoły podstawowe 42 076 894,06 4 000,00 42 080 894,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 278,00 -3 000,00 437 278,00 
  4260 Zakup energii 790 240,00 10 000,00 800 240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 275 000,00 5 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 643 520,00 -8 000,00 1 635 520,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
2 861 059,00 0,00 2 861 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 400,00 -10 000,00 108 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 151 783,00 10 000,00 1 161 783,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 397 364,20 0,00 17 397 364,20 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 331 190,50 1 500,00 1 332 690,50 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
 90095  Pozostała działalność 2 311 552,82 -1 500,00 2 310 052,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 658,07 -1 500,00 1 348 158,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2612



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 978 573,85 15 000,00 11 993 573,85 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 166 492,55 15 000,00 1 181 492,55 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 116 492,55 15 000,00 1 131 492,55 

926   Kultura fizyczna 11 993 437,63 18 000,00 12 011 437,63 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 10 647 682,80 15 000,00 10 662 682,80 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

755 787,54 15 000,00 770 787,54 

 92695  Pozostała działalność 123 254,83 3 000,00 126 254,83 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Razem: 216 476 960,30 6 999,07 216 483 959,37 
 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki inwestycyjne w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 (6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Modernizacja i budowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie wsi 
320 000,00 320 000,00     UM Pisz 

2. 010 01043 

Gospodarka wodno-ściekowa terenów 

wiejskich w Gminie Pisz - opracowanie 

dokumentacji projektowej dla etapu III 

77 176,75 77 176,75    77 176,75 UM Pisz 

3. 010 01043 

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 

wodno-ściekową na terenach wiejskich: 

Gmina Pisz 

989 325,58 183 749,23   805 576,35  UM Pisz 

4. 010 01044 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową na terenach wiejskich: 

Gmina Pisz 

1 263 418,94 235 002,45   1 028 416,49  UM Pisz 

5. 010 01044 

Gospodarka wodno-ściekowa terenów 

wiejskich w Gminie Pisz - opracowanie 

dokumentacji projektowej dla etapu III 

231 530,25 231 530,25    231 530,25 UM Pisz 

6. 010 01044 
Modernizacja i budowa infrastruktury 

sanitacyjnej wsi 
430 000,00 430 000,00     UM Pisz 

7. 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej w 

mieście i gminie (drogi, parkingi, 
chodniki, ścieżki rowerowe) 

300 000,00 300 000,00     UM Pisz 

8. 600 60016 Przebudowa ulicy Wędkarskiej w Piszu 245 000,00 245 000,00    245 000,00 UM Pisz 

9. 600 60016 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na dz. o nr geod. 77 obręb 

Trzonki 

500 000,00 300 000,00  200 000,00   UM Pisz 

10. 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej Maldanin-

Imionek wraz z budową oświetlenia 

drogowego 

6 044 900,62 4 473 109,91  1 571 790,71  6 044 900,62 UM Pisz 

11. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Wiartel-

Jaśkowo - etap I 
150 000,00 150 000,00     UM Pisz 

12. 600 60016 
Przebudowa, budowa i rozbudowa dróg 
gminnych na terenie gminy Pisz 

5 436 643,51 3 369 201,78   2 067 441,73 5 436 643,51 UM Pisz 

13. 600 60016 Mazurska Pętla Rowerowa 380 000,00 125 000,00   255 000,00 380 000,00 UM Pisz 

14. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 174503N 

(ul. Młodzieżowa w Piszu) 
1 918 224,20 800 000,00  1 118 224,20  1 918 224,20 UM Pisz 

15. 600 60016 

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu 

drogi gminnej nr 174017N (Jagodne -

Maszty) 

50 000,00 50 000,00     UM Pisz 

16. 600 60016 Przebudowa ul. Św. Wojciecha w Piszu 650 000,00 650 000,00    650 000,00 UM Pisz 

17. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na działkach o 

nr geod. 352, 354, 356, 153/1, 152/1 

obręb Snopki 

2 201 764,43 1 131 478,24  1 070 286,19  2 201 764,43 UM Pisz 

18. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 174523N - 

ul. Wąglickiej w Piszu 
230 000,00 230 000,00     UM Pisz 

19. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej łączącej SM 

Szeroki Bór Piski z drogą krajową nr 58 
191 464,00   191 464,00  191 464,00 UM Pisz 

20. 600 60016 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 12 441,64 12 441,64     UM Pisz 

21. 600 60016 Przebudowa drogi Snopki-Wąglik - etap I 937 630,60 385 000,00  552 630,60   UM Pisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2612



22. 600 60016 

Przebudowa drogi dojazdowej od ul. 

Mickiewicza do ul. Sienkiewicza w m. 

Pisz 

2 407 544,20 970 000,00  1 437 544,20   UM Pisz 

23. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Kwik-Zdory 

etap I 
130 000,00 130 000,00     UM Pisz 

24. 600 60016 

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu 

drogi gminnej - ul. Wojska Polskiego w 

Piszu 

160 000,00 160 000,00     UM Pisz 

25. 600 60016 Przebudowa ulicy Pogodnej w Piszu 1 047 086,00 500 000,00  547 086,00   UM Pisz 

26. 600 60016 
Przebudowa ul. Dobrej w Piszu wraz z 

oświetleniem drogowym 
515 000,00 515 000,00     UM Pisz 

27. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowych 

dróg gminnych na terenie Gminy Pisz 
150 000,00 150 000,00    150 000,00 UM Pisz 

28. 600 60016 
Przebudowa drogi na dz. o nr geod. 300/3 
obręb Pisz 2 

25 000,00 25 000,00     UM Pisz 

29. 630 63003 
Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki 

wodnej 
450 000,00 450 000,00    450 000,00 UM Pisz 

30. 700 70005 Wykup nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00     UM Pisz 

31. 710 71004 Sporządzenie planu ogólnego gminy Pisz 190 000,00 190 000,00    190 000,00 UM Pisz 

32. 710 71004 

Sporządzenie planu zagospodarowania 

przestrzennego wschodniej części wsi 

Łupki 

67 200,00 67 200,00    67 200,00 UM Pisz 

33. 710 71004 

Sporządzenie zmiany części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu farmy wiatrowej 

32 830,00 32 830,00    32 830,00 UM Pisz 

34. 710 71004 
Sporządzenie planu miejscowego dla 
terenu położonego na północ od kanału 

Jeglińskiego i na część jez. Seksty 

21 860,00 21 860,00    21 860,00 UM Pisz 

35. 710 71004 

Opracowanie zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania przestrzennego Miasta 

i Gminy Pisz w części wsi Turośl oraz 

sporządzenie planu miejscowego dla 

terenu przeznaczonego pod cmentarz 
komunalny we wsi Turośl 

35 550,00 35 550,00    35 550,00 UM Pisz 

36. 710 71004 

Sporządzenie zmiany planu miejscowego 

terenu położonego między ul. Staszica a 

rzeką Pisą w Piszu 

19 600,00 19 600,00    19 600,00 UM Pisz 

37. 710 71004 

Sporządzenie planu zagospodarowania 

przestrzennego pomiędzy granicą jez. Roś 

a drogą do wsi Łupki 

27 200,00 27 200,00    27 200,00 UM Pisz 

38. 710 71004 

Opracowanie zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania przestrzennego Miasta 

i Gminy Pisz w części wsi Łupki 

32 880,00 32 880,00    32 880,00 UM Pisz 

39. 710 71035 
Wykonanie ciągu pieszego na cmentarzu 

komunalnym w Piszu 
25 000,00 25 000,00     UM Pisz 

40. 750 75023 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 45 000,00 45 000,00     UM Pisz 

41. 750 75023 Zakup plotera 22 939,50 22 939,50     UM Pisz 

42. 750 75023 Zakup samochodu osobowego 140 610,00 140 610,00     UM Pisz 

43. 750 75023 Cyberbezpieczny Samorząd 696 410,00 118 389,70   578 020,30 696 410,00 UM Pisz 

44. 754 75495 Budowa monitoringu wizyjnego 720 000,00 720 000,00    720 000,00 UM Pisz 

45. 801 80101 Zakup platformy schodowej 120 000,00    120 000,00 120 000,00 ZSP Nr 1 

46. 801 80101 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Trzonkach w ramach 

zadania - Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności 

publicznej wraz z instalacją urządzeń 

OZE oraz wymianą/modernizacją źródeł 

ciepła w Gminie Pisz - 

100 000,00 100 000,00     SP Trzonki 

47. 801 80101 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Liskach w ramach 

zadania - Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 
publicznej wraz z instalacją urządzeń 

OZE oraz wymianą/modernizacją źródeł 

ciepła w Gminie Pisz - 

190 000,00 190 000,00     SP Liski 

48. 801 80101 

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Piszu w ramach 

zadania - Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej wraz z instalacją urządzeń 

OZE oraz wymianą/modernizacją źródeł 
ciepła w Gminie Pisz - 

310 000,00 310 000,00     SP Nr 1 

49. 801 80101 

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej Nr 4 w Piszu w ramach 

zadania - Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej wraz z instalacją urządzeń 

OZE oraz wymianą/modernizacją źródeł 

ciepła w Gminie Pisz - 

700 000,00 700 000,00     SP Nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2612



50. 801 80101 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Piszu w ramach 

zadania - Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności 

publicznej wraz z instalacją urządzeń 

OZE oraz wymianą/modernizacją źródeł 

ciepła w Gminie Pisz - 

120 000,00 120 000,00     ZSP Nr 1 

51. 801 80101 
Wyposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Hejdyku 
40 000,00 40 000,00     SP Hejdyk 

52. 801 80101 
Wyposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 4 w Piszu 
150 000,00 150 000,00     SP Nr 4 

53. 801 80104 
Modernizacja budynku przedszkola przy 
ul. Matejki 

3 350 000,00 3 350 000,00    3 350 000,00 ZSP Nr 1 

54. 801 80148 Zakup pieca konwekcyjnego 26 000,00 26 000,00     SP Nr 1 

55. 851 85154 

Budowa budynku użyteczności publicznej 

na dz. o nr geod. 471/11 i 471/12 obręb 

Pisz - 1 

2 000 000,00 1 000 000,00  1 000 000,00  2 000 000,00 UM Pisz 

56. 852 85203 

Modernizacja i dostosowanie lokalu do 

działalności w ramach programu Klub 

Senior+ w Piszu 

70 000,00 70 000,00     MGOPS 

57. 852 85219 Zakup samochodu osobowego 120 000,00 120 000,00     MGOPS 

58. 900 90001 
Modernizacja kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej na terenie miasta Pisz 
200 000,00 200 000,00     UM Pisz 

59. 900 90004 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 28 647,26 28 647,26     UM Pisz 

60. 900 90015 

Modernizacja i budowa oświetlenia 

ulicznego w mieście i na terenach 

wiejskich 

135 000,00 135 000,00     UM Pisz 

61. 900 90095 

Zagospodarowanie terenów użyteczności 

publicznej (nieruchomości gminne, parki, 

place zabaw, tereny rekreacyjne, 

infrastruktura sportowa i inne) 

200 000,00 200 000,00     UM Pisz 

62. 900 90095 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 212 366,20 212 366,20     UM Pisz 

63. 900 90095 
Ogrodzenie placu zabaw przy ul. 

Fabrycznej w Piszu 
30 000,00 30 000,00     UM Pisz 

64. 900 90095 
Doposażenie placu zabaw przy ul. 

Lipowej w Piszu 
35 000,00 35 000,00     UM Pisz 

65. 900 90095 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

ul. Lipowej w Piszu 
35 000,00 35 000,00     UM Pisz 

66. 900 90095 
Rozbudowa przystani wodnej na rzece 

Pisa - etap I 
600 000,00 600 000,00    600 000,00 UM Pisz 

67. 900 90095 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 

dla projektu rozwoju miasta Pisz, 

ukierunkowanego na rozwój gospodarczy, 

środowiskowy i społeczny z 
uwzględnieniem zasad zrównoważonego 

rozwoju, w ramach Polsko-

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

28 450,00 28 450,00    28 450,00 UM Pisz 

68. 900 90095 

Utwardzenie terenu działki o nr geod. 

326/18 obręb Pisz 2 przy ul. Gdańskiej 5 

w Piszu 

120 000,00 120 000,00     UM Pisz 

69. 900 90095 Zielona strefa relaksu nad Pisą 37 341,87 18 671,87  18 670,00   UM Pisz 

70. 900 90095 

Zagospodarowanie działki nr 67 w 

Pogobiu Tylnym jako zielonej strefy 

rekreacji 

50 000,00 25 000,00  25 000,00   UM Pisz 

71. 921 92109 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 70 471,93 70 471,93     UM Pisz 

72. 921 92120 Zagospodarowanie strefy Zamku Piskiego 500 000,00 500 000,00    500 000,00 UM Pisz 

73. 921 92120 

Termomodernizacja i adaptacja budynku 

przy ulicy Rybackiej 8 w Piszu (siedziba 

Społecznego Ogniska Muzycznego) 

631 492,55 190 897,43  440 595,12  631 492,55 UM Pisz 

74. 921 92195 Rozwój Szlaku Fortyfikacji Mazurskich 100 000,00 100 000,00     UM Pisz 

75. 921 92195 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 5 000,00 5 000,00     UM Pisz 

76. 926 92601 

Modernizacja kompleksu sportowego 

"Moje Boisko Orlik - 2012" w Piszu przy 

ul. A. Mickiewicza 

857 500,00 525 000,00  332 500,00  857 500,00 UM Pisz 

77. 926 92601 
Przebudowa skateparku w miejscowości 

Pisz 
50 000,00 50 000,00     UM Pisz 

78. 926 92695 Wydatki inwestycyjne - Fundusz sołecki 40 554,83 40 554,83     UM Pisz 

Ogółem 42 284 054,86 28 923 808,97 0,00 8 505 791,02 4 854 454,87 27 907 676,31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2612



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

Pozostałe wydatki majątkowe 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 754 75411 6170 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Piszu /Na pokrywanie zakupów inwestycyjnych 

jednostek organizacyjnych Państwowej Straży 

Pożarnej na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego - Dofinansowanie zakupu samochodu 

rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 

Powiatowej PSP w Piszu 

70 000,00 70 000,00    UM Pisz 

2. 851 85111 6220 
Szpital Powiatowy w Piszu / Zakup urządzenia do 

leczenia chorób naczyniowych i od zakrzepicy 
54 000,00 54 000,00    UM Pisz 

3. 852 85295 6210 

Piski Zakład Aktywności Zawodowej "Wieża" w 
Piszu / Przywracanie historycznej wartości i 

renowacja obiektu obsługującego wieżę ciśnień oraz 

jego dostosowanie do potrzeb Zakładu Aktywności 
Zawodowej - dokumentacja projektowa 

55 000,00 55 000,00    UM Pisz 

4. 921 92109 6220 
Piski Dom Kultury / Modernizacja i Rozbudowa 

Piskiego Domu Kultury 
4 891 009,00 4 891 009,00    UM Pisz 

5. 926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Piszu / Modernizacja pływalni miejskiej w Piszu - 

etap I 

115 000,00 115 000,00    UM Pisz 

6. 926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Piszu / Modernizacja instalacji CO na niecce 

basenowej na pływalni miejskiej w Piszu 

25 000,00 25 000,00    UM Pisz 

7. 926 92604 
6210/ 

6730 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Piszu / Modernizacja stadionu przyszkolnego w 

Piszu - Etap II 

4 000 000,00 455 787,54  3 544 212,46  UM Pisz 

8. 926 92604 
6210/ 

6730 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Piszu / Modernizacja stadionu miejskiego w Piszu - 

etap II 

5 044 985,00 110 000,00  4 934 985,00  UM Pisz 

9. 926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Piszu / Zakup łodzi ratowniczej z osprzętem 
13 000,00 13 000,00    UM Pisz 

10. 926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Piszu / Modernizacja budynku Ekomariny 
35 000,00 35 000,00    UM Pisz 

11. 926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Piszu / Zakup i montaż stacji pomiarowo-

regulacyjnej LDPRC na pływalni miejskiej w Piszu 

17 000,00 17 000,00    UM Pisz 

Ogółem 14 319 994,00 5 840 796,54  8 479 197,46   

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
 

Dział Rozdział §* Podmiot/nazwa zadania 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+11) 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600, 
801 

60004, 
80113 

2330/
4300 

Województwo Warmińsko-
Mazurskie/Publiczny transport zbiorowy 

303 000,00 303 000,00 303 000,00     

600 60004 2310 Gmina Orzysz/Publiczny transport zbiorowy  84 000,00 84 000,00   84 000,00  

750 75075 2710 
Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 

Funkcjonowanie Biura Regionalnego 
 2 500,00 2 500,00   2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2612



852 85295 
2330/
2510 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Funkcjonowanie ZAZ 

1 459 500,00 1 459 500,00 1 459 500,00   1 459 500,00  

900 90004 
2710/

4210 

Województwo Warmińsko-

Mazurskie/Miodowy zakątek 
10 000,00 10 000,00 10 000,00     

630,900 
63003, 

90095 

6610/

6050 

Województwo Warmińsko-

Mazurskie/Zielona strefa relaksu nad Pisą 
18 670,00 18 670,00     18 670,00 

900 90095 
6300/

6050 

Województwo Warmińsko-
Mazurskie/Zagospodarowanie działki nr 67 w 

Pogobiu Tylnym jako zielonej strefy rekreacji 

25 000,00 25 000,00     25 000,00 

921 92116 
2320/

2480 

Powiat Piski/ Zadania powiatowej biblioteki 

publicznej dla obszaru powiatu piskiego 
26 000,00 26 000,00 26 000,00   26 000,00  

921 92195 
2710/

4300 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/Piskie 

lato kulturalne 
30 000,00 30 000,00 30 000,00     

921 92195 
2710/

4210 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/Zakup 
wyposażenia kuchennego umożliwiającego 

rozwój Koła Gospodyń Wiejskich w Ciesinie 

"Ciesinianki" 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     

Ogółem 1 882 170,00 1 968 670,00 1 925 000,00 0,00 0,00 1 572 000,00 43 670,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/zadania 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
   Nazwa podmiotu    

921 92109 2480 Piski Dom Kultury  2 970 000,00  

921 92109 6220 Piski Dom Kultury/Modernizacja i Rozbudowa Piskiego Domu Kultury   4 891 009,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu  1 061 030,00  

921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu - Zadania powiatowej 

biblioteki publicznej dla obszaru powiatu piskiego 
 26 000,00  

921 92118 2480 Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu  1 016 900,00  

926 92604 2650 Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu, w tym: 1 412 697,80   

 

dotacja do jednostki basenowej 7.795 jedn. x 110,91 zł 864 543,45   

dotacja do utrzymania stadionu 8.000 m² x 24,99 zł 199 920,00   

dotacja do utrzymania boiska Orlik 4.580 m² x 5,85 zł 26 793,00   

dotacja do utrzymania plaży miejskiej 18.466 m² x 14,90 zł 275 143,40   

dotacja do utrzymania portu: 11 721m² x 3,95 zł 46 297,95   

926 92604 
6210/6

730 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja 

stadionu miejskiego w Piszu - etap II 
  5 044 985,00 

926 92604 
6210/6

730 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja 

stadionu przyszkolnego w Piszu - Etap II 
  4 000 000,00 

926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja 

instalacji CO na niecce basenowej na pływalni miejskiej w Piszu 
  25 000,00 

926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Zakup i montaż 

stacji pomiarowo-regulacyjnej LDPRC na pływalni miejskiej w Piszu 
  17 000,00 

926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja 

pływalni miejskiej w Piszu - etap I 
  115 000,00 

926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Zakup łodzi 

ratowniczej z osprzętem 
  13 000,00 

926 92604 6210 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu / Modernizacja 

budynku Ekomariny 
  35 000,00 

852 85295 2650 Piski Zakład Aktywności Zawodowej "Wieża" w Piszu, w tym:    

   dotacja na jedną osobę niepełnosprawną: 35 osób x 13.688 zł 479 080,00   

852 85295 2510 dotacja podmiotowa na dofinansowanie kosztów działania w tym:  1 459 500,00  

   dotacja z Województwa Warmińsko-Mazurskiego (środki PFRON)  1 330 000,00  

   dotacja z Województwa Warmińsko-Mazurskiego (środki własne 

Województwa) 
 129 500,00  

852 85295 6210 

Piski Zakład Aktywności Zawodowej "Wieża" w Piszu / Przywracanie 

historycznej wartości i renowacja obiektu obsługującego wieżę ciśnień 

oraz jego dostosowanie do potrzeb Zakładu Aktywności Zawodowej - 

dokumentacja projektowa 

  55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2612



 RAZEM 1 891 777,80 6 533 430,00 14 195 994,00 
   Nazwa    

801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach prowadzona przez 

Stowarzyszenie EDUKATOR 
 1 479 000,00  

 80103 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach prowadzona przez 

Stowarzyszenie EDUKATOR 
 296 800,00  

 80149 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach prowadzona przez 

Stowarzyszenie EDUKATOR - środki z dotacji 
 38 400,00  

 80150 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach prowadzona przez 

Stowarzyszenie EDUKATOR 
 313 000,00  

 80153 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uścianach prowadzona przez 

Stowarzyszenie EDUKATOR 
 5 000,00  

801 80101 2590 
Katolicka Szkoła Podstawowa w Piszu im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
 3 142 000,00  

 80103 2590 
Katolicka Szkoła Podstawowa w Piszu im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
 67 200,00  

 80150 2590 
Katolicka Szkoła Podstawowa w Piszu im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
 205 000,00  

 80153 2590 
Katolicka Szkoła Podstawowa w Piszu im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
 16 680,00  

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Snopkach  289 000,00  

 80103 2540 Szkoła Podstawowa w Snopkach  268 800,00  

 80149 2540 Szkoła Podstawowa w Snopkach  139 200,00  

 80150 2540 Szkoła Podstawowa w Snopkach  112 000,00  

 80153 2540 Szkoła Podstawowa w Snopkach  1 370,00  

801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa w Piszu  972 000,00  

 80103 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa w Piszu  84 000,00  

 80149 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa w Piszu  105 200,00  

 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa w Piszu  510 000,00  

 80153 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa w Piszu  8 000,00  

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek"  203 400,00  

 80106 2540 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Skrzatek" - środki na dzieci z 

Ukrainy 
 1 348,48  

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zielona Chatka"  162 700,00  

 RAZEM  8 420 098,48  

   Nazwa zadania    

630 63001 2360 Rozwój turystyki   1 000,00 

754 75495 2360 Zapewnienie bezpieczeństwa obywateli   50 000,00 

851 85195 2360 Zadania w zakresie ochrony zdrowia - profilaktyka prozdrowotna   20 000,00 

852 85203 2360 
Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowego domu 

samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
  2 124 013,59 

853 85395 2360 Realizacja zadań w zakresie polityki prorodzinnej   24 000,00 

900 90095 2360 Zadania w zakresie ekologii i edukacji ekologicznej   6 000,00 

921 92195 2360 
Upowszechnianie wiedzy o kulturze regionalnej i narodowym 

dziedzictwie kulturowym 
  30 000,00 

926 92605 2360 Realizacja zadań w zakresie upowszechniania sportu i zajęć ruchowych   300 000,00 
   RAZEM   2 555 013,59 

RAZEM 1 891 777,80 14 953 528,48  

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r. 
 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje z budżetu 
w tym:    

§ 2650 § 2510 § 621(0;7;9), 6730    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Samorządowe zakłady budżetowe -13 795,76 16 233 014,22 12 656 262,80 1 891 777,80 1 459 500,00 9 304 985,00 6 928 029,22  -13 795,76 
 z tego:          

1. 
Piski Zakład Aktywności 

Zawodowej "Wieża" w Piszu 
12 783,99 4 154 977,39 1 993 580,00 479 080,00 1 459 500,00 55 000,00 4 099 977,39  12 783,99 

1a Dotacje  1 993 580,00 1 993 580,00 479 080,00 1 459 500,00 55 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2612



 z Samorządu Województwa 

(środki PFRON) 
  1 330 000,00  1 330 000,00     

 z Samorządu Województwa 

(środki własne) 
  129 500,00  129 500,00     

 z budżetu gminy   534 080,00 479 080,00  55 000,00    

1b 
Dofinansowanie z środków 

SODiR 
 705 720,00        

1c Przychody własne  1 455 677,39        

2. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Piszu 
-26 579,75 12 078 036,83 10 662 682,80 1 412 697,80  9 249 985,00 2 828 051,83  -26 579,75 

2a Dotacje  10 662 682,80 10 662 682,80 1 412 697,80  9 249 985,00    

2b Przychody własne  1 415 354,03        

 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XVIII/187/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Pisz w 2025 r. 
 

Lp. 
Nazwa jednostki pomocniczej 

Plan (zł) 
Nazwa zadania Dział Rozdział § 

1. Sołectwo Babrosty 21 683,15 
1. Budowa świetlicy wiejskiej – etap II 921 92109 6050 20 183,15 
2. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Sołectwo Bogumiły 16 188,78 

1. 
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w świetlicy wiejskiej - 

etap III 
921 92109 6050 16 188,78 

3. Sołectwo Borki 27 471,86 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 
3. Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 700,00 
4. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00 
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej (drobny sprzęt AGD i inne) 921 92109 4210 2 600,00 
6. Zakup farb, artykułów, materiałów i narzędzi do utrzymania porządku w sołectwie 900 90095 4210 3 000,00 
7. Organizacja Dnia Dziecka – usługa animacji 921 92195 4300 2 000,00 
8. Doposażenie placu zabaw 900 90095 6050 8 971,86 
9. Piknik rodzinny – wakacje na sportowo     

9.1. Oprawa muzyczna 926 92695 4300 1 000,00 
9.2. Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i innych  926 92695 4210 500,00 
9.3. Wynajem zjeżdżalni wraz z atrakcjami dla dzieci 926 92695 4300 1 000,00 
4. Sołectwo Ciesina 20 800,13 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym 900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 200,00 
3. Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00 
4. Zakup zieleni na teren gminny w sołectwie 900 90004 4210 200,00 
5. Budowa wiaty na działce gminnej nr 28/2 – etap I 900 90095 6050 18 500,13 
5. Sołectwo Hejdyk 21 241,64 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, przegląd     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 400,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek  900 90004 4210 100,00 
3. Zakup i montaż elementów placu zabaw  900 90095 6050 15 191,64 
4. Zakup kosiarki spalinowej z napędem 900 90004 4210 3 000,00 
5. Usługa dostępu do internetu w świetlicy wiejskiej w Hejdyku 921 92109 4360 1 050,00 
6. Sołectwo Imionek 14 766,13 
1. Zakup lamp solarnych z oprzyrządowaniem 900 90095 4210 2 666,13 
2. Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 900 90095 4210 3 000,00 
3. Zakup namiotu dla sołectwa 921 92195 4210 4 000,00 
4. Zakup kosiarki spalinowej z napędem 900 90004 4210 3 000,00 
5. Zakup paliwa i oleju do kosiarki     

5.1. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00 
5.2. Zakup oleju do kosiarki  900 90004 4210 100,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
7. Sołectwo Jagodne 28 502,06 
1. Zakup kosiarki – traktorek 900 90004 6060 18 000,00 
2. Zakup kamer monitorujących wraz z osprzętem na plac gminny 900 90095 4210 3 000,00 
3. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2612



4. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

4.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 300,00 
4.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki  900 90004 4210 100,00 
5. Rodzinny Piknik Wakacyjny „Razem możemy więcej”     

5.1. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 
5.2. Wynajem animatora dla dzieci 921 92195 4300 1 000,00 

5.3. 
Zakup napojów, artykułów spożywczych, upominków, akcesoriów i materiałów dekoracyjnych 

oraz promocyjno-informacyjnych niezbędnych do przygotowania Pikniku 
921 92195 4210 702,06 

5.4. Wynajem zjeżdżalni wraz z atrakcjami  921 92195 4300 1 500,00 
5.5. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 2 100,00 
8. Sołectwo Jeglin 15 747,26 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki      

2.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 500,00 
2.2. Zakup oleju, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki  900 90004 4210 100,00 
3. Zakup tablicy ogłoszeniowej 900 90095 4210 3 000,00 
4. Zakup kosiarki – traktorka 900 90004 6060 10 647,26 
9. Sołectwo Jeże 24 871,85 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 100,00 
3. Przegląd pompy ciepła w świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 2 000,00 
4. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
5. Zakup kosza do koszykówki wraz z montażem 926 92695 4210 3 400,00 
6. Zakup i montaż budynku gospodarczego konstrukcji stalowej wraz z wylaniem płyty betonowej 900 90095 6050 60,30 
7. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

7.1. 
Zakup środków czystości, artykułów oraz materiałów do utrzymania porządku w świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 200,00 

7.2. Zakup artykułów biurowych, papierniczych, gier i zabawek edukacyjnych 921 92109 4210 511,55 
8. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - etap II 921 92109 6050 11 100,00 

10. Sołectwo Kałęczyn 12 509,51 
1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 10 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

2.1 Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 209,51 
2.2 Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 300,00 
3. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

11. Sołectwo Karpa 16 630,29 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup paliwa, oleju do kosiarek i przegląd     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 400,00 
2.2. Zakup oleju do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
2.3. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 500,00 
3. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

3.1. Zakup artykułów i środków czystości i inne 921 92109 4210 500,00 
3.2. Zakup artykułów biurowych, papierniczych, gier planszowych i inne 921 92109 4210 500,00 

3.3. 
Zakup warnika do wody, podgrzewaczy, czajnika, mikrofali oraz artykułów przemysłowych 

(talerze, szklanki, sztućce i inne) 
921 92109 4210 2 700,00 

4. Zakup stołów RICO i krzeseł ISO  921 92109 4210 3 430,29 
5. Organizacja V biegów przełajowych     

5.1. Zakup upominków dla uczestników i inne  926 92695 4210 500,00 
5.2. Zakup produktów spożywczych i przemysłowych i inne 926 92695 4210 500,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

12. Sołectwo Karwik 21 192,58 
1. Zakup i montaż budynku konstrukcji stalowej wraz z zakupem płyt betonowych 900 90095 6050 9 300,00 
2. Ogrodzenie miejsca wydzielonego na plac zabaw na działce gminnej 900 90095 6050 7 172,58 
3. Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenu tj. placu zabaw na działce gminnej 900 90095 6050 1 500,00 
4. Zakup farb, artykułów, materiałów i narzędzi do utrzymania porządku w sołectwie 900 90095 4210 1 500,00 
5. Zakup oleju, paliwa i części eksploatacyjnych do kosiarki     

5.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 400,00 
5.2. Zakup oleju, części i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
6. Usługa dostępu do internetu w świetlicy wiejskiej w Karwiku 921 92109 4360 720,00 
7. Zakup regałów metalowych do garażu 900 90095 4210 500,00 

13. Sołectwo Kocioł     13 196,31 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 100,00 
3. Zakup kosiarki spalinowej  900 90004 4210 2 900,00 
4. Zakup i montaż budynku konstrukcji stalowej wraz z zakupem płyt betonowych 900 90095 6050 8 496,31 
5. Zakup regałów metalowych do garażu 900 90095 4210 200,00 

14. Sołectwo Kocioł Duży 16 826,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2612



1. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

1.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 450,00 
1.2. Zakup oleju, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 500,00 
2. Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenu tj. placu zabaw na działce gminnej  900 90095 6050 3 000,00 
3. Organizacja Dnia Rodziny     

3.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 500,00 
3.2. Wynajem zjeżdżalni wraz z atrakcjami  921 92195 4300 2 000,00 
3.3. Zakup upominków dla uczestników konkursów przeprowadzanych podczas Dnia Rodziny 921 92195 4210 700,00 
3.4. Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych niezbędnych do organizacji Dnia Rodziny 921 92195 4210 1 000,00 
4. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
5. Zakup nagłośnienia do organizacji uroczystości gminnych i sołeckich 921 92195 4210 1 000,00 
6. Zakup maszyny do waty cukrowej 921 92195 4210 1 050,00 
7. Zakup lamp solarnych wraz z oprzyrządowaniem 900 90095 4210 3 126,52 
8. Zakup koszy na odpady na plac gminny 900 90003 4210 1 000,00 

15. Sołectwo Kociołek Szlachecki 16 237,83 
1. Usługa dostępu do internetu w świetlicy wiejskiej  921 92109 4360 1 000,00 
2. Zakup impregnatu do pomostu i akcesoriów malarskich 900 90095 4210 1 200,00 
3. Zakup paliwa, oleju, materiałów eksploatacyjnych do kosiarek oraz przegląd techniczny     

3.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 600,00 
3.2. Zakup oleju, materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 200,00 
3.3. Przegląd techniczny traktorka 900 90004 4300 900,00 
4. Uporządkowanie terenu przy plaży wiejskiej 900 90095 4300 2 500,00 
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

5.1. Zakup klimatyzatora wraz z montażem 921 92109 4210 4 500,00 
5.2. Zakup moskitier wraz z montażem 921 92109 4210 1 000,00 
6. Organizacja Pikniku Rodzinnego z okazji 470 – lecia Wsi     

6.1. Wynajem dmuchańców 921 92195 4300 1 000,00 
6.2. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 
6.3. Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych 921 92195 4210 2 037,83 
6.4. Zakup upominków dla uczestników konkursów 921 92195 4210 1 000,00 
16. Sołectwo Kwik 14 128,39 
1. Zakup stołu bilardowego wraz z dodatkowym zestawem do gry 921 92109 4210 5 000,00 
2. Zakup sprzętu nagłośnieniowego do świetlicy 921 92109 4210 2 000,00 
3. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

3.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 400,00 
3.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
4. Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00 
5. Zakup materiałów do naprawy schodów w świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 
6. Zakup materiałów do wykonania grilla przy świetlicy 900 90095 4210 500,00 
7. Doposażenie świetlicy wiejskiej (materiały różne, sprzęt kuchenny i inne) 921 92109 4210 500,00 
8. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
9. Piknik Rodzinny – Święto Rodziny     

9.1. Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i innych do przygotowania pikniku 921 92195 4210 1 328,39 
9.2. Wynajem dmuchańca 921 92195 4300 600,00 
9.3. Zakup upominków dla uczestników konkursów przeprowadzanych podczas pikniku 921 92195 4210 1 000,00 
17. Sołectwo Liski 23 498,26 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

2.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 200,00 
2.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 100,00 
3. Zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 3 000,00 
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej (art. biurowe, środki czystości, sprzęt i inne)     

4.1. Zakup artykułów biurowych, chemicznych, środków czystości i innych  921 92109 4210 590,73 
4.2. Zakup lamp 921 92109 4210 280,00 
5. Dożynki Gminne – zakup artykułów spożywczych, materiałów dekoracyjnych itp.     

5.1. 
Zakup artykułów dekoracyjnych do przygotowania wieńca dożynkowego oraz stoiska 

dożynkowego 
921 92195 4210 100,00 

5.2. 
Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych (np. naczynia, sztućce jednorazowe itp.) do 

przygotowania potraw regionalnych 
921 92195 4210 200,00 

6. Piknik Rodzinny „Urodziny Wioski”     

6.1. 
Zakup art. spożywczych, przemysłowych i innych do przeprowadzenia konkursów (kulinarny, 

sportowy itp.) 
921 92195 4210 500,00 

7. Zakup namiotu dla sołectwa 921 92195 4210 3 500,00 
8. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
9. Zakup lamp solarnych wraz z oprzyrządowaniem 900 90095 4210 2 000,00 

10. Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 4 600,00 
11. Zakup materiałów i narzędzi do odnowienia i napraw w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 927,53 
18. Sołectwo Łupki  48 811,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2612



1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, przegląd      

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 500,00 
2.2. Zakup oleju, części i akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarek i inne 900 90004 4210 200,00 
2.3. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 500,00 
3. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

3.1. Zakup artykułów biurowych, środków czystości, narzędzi do świetlicy i inne 921 92109 4210 600,00 
3.2. Zakup artykułów elektrycznych oraz sprzętu AGD  921 92109 4210 1 411,62 

4. 
Zakup farb, narzędzi, materiałów i artykułów przemysłowych do utrzymania porządku i napraw w 

sołectwie 
900 90095 4210 650,00 

5. Piknik rodzinny – warsztaty plastyczne na wsi     

5.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 000,00 
5.2. Wynajem animatora 921 92195 4300 500,00 

5.3. 
Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych, dekoracyjnych i drobnych upominków 

niezbędnych do organizacji warsztatów i inne 
921 92195 4210 1 200,00 

5.4. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 
5.5. Wynajem zjeżdżalni  921 92195 4300 1 300,00 

6. 
Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i dekoracyjnych potrzebnych do przygotowania 

stoiska na dożynki i inne 
921 92195 4210 1 000,00 

7. Operat wodnoprawny 900 90095 4390 10 000,00 
8. Wiosenne i jesienne porządki na wsi - zakup artykułów spożywczych i przemysłowych 900 90003 4210 500,00 
9. Opracowanie projektu zagospodarowania działki gminnej nr 41/5 900 90095 6050 25 000,00 

10. Zakup lamp solarnych na plac gminny 900 90095 4210 2 400,00 
11. Naprawa sprzętu RTV 921 92109 4270 250,00 
19. Sołectwo Łysonie 13 981,22 
1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej  926 92695 6050 5 850,00 
2. Zakup i montaż elementów placu zabaw  900 90095 6050 5 850,00 
3. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
4. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

4.1. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 600,00 
4.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 181,22 
20. Sołectwo Maldanin 25 509,59 
1.  Zakup paliwa i oleju do traktorka, kosiarki i wykaszarki, przegląd traktorka i kosiarki     

1.1 Przegląd okresowy traktorka, kosiarki  900 90004 4300 500,00 
1.2 Zakup paliwa do traktorka kosiarki, wykaszarki  900 90004 4210 400,00 
1.3. Zakup oleju do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
2. Organizacja konkursu kulinarnego oraz warsztatów kulinarnych dla dzieci     

2.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 000,00 
2.2. Wynajem animatora 921 92195 4300 500,00 

2.3. 
Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i innych do przeprowadzenia warsztatów 

kulinarnych 
921 92195 4210 1 709,59 

2.4. Zakup upominków dla uczestników warsztatów 921 92195 4210 1 000,00 
2.5. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 
3. Ogrodzenie na działce gminnej 900 90095 6050 10 000,00 

4. 
Zakup farb, narzędzi, materiałów i artykułów przemysłowych do utrzymania porządku i napraw w 

sołectwie oraz zakup koszy na śmieci 
    

4.1. Zakup farb, narzędzi, materiałów i artykułów przemysłowych do utrzymania porządku i inne 900 90095 4210 3 500,00 
4.2. Zakup pojemników / koszy na śmieci 900 90003 4210 2 000,00 
5. Zakup zieleni na teren gminny w sołectwie 900 90004 4210 2 000,00 
6. Zakup drobnego sprzętu sportowego do sołectwa 926 92695 4210 1 000,00 
7. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

21. Sołectwo Maszty 11 724,60 
1. Ogrodzenie działki gminnej nr 57/4- etap II 900 90095 6050 11 724,60 

22. Sołectwo Pietrzyki 13 490,65 

1. 
Noworoczny konkurs plastyczny – zakup artykułów spożywczych, papierniczych, dekoracyjnych i 

upominków 
921 92195 4210 1 000,00 

2. Zakup materiałów do zagospodarowania działki gminnej nr 273/2 900 90095 4210 9 530,00 
3. Wakacyjny Piknik Rodzinny     

3.1. 
Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych, dekoracyjnych i upominków niezbędnych do 

przygotowania pikniku 
921 92195 4210 1 660,65 

3.3. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 
4. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

4.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 500,00 
4.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 500,00 
23. Sołectwo Pilchy 14 913,30 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

2.1. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2612



2.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 500,00 
3. Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 
4. Zakup ziemi do zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej  900 90095 4210 3 600,00 
5. Zakup materiałów i narzędzi do odnowienia wiaty 900 90095 4210 2 000,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
7. Zakup materiałów i narzędzi do napraw w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 313,30 

24. Sołectwo Pogobie Średnie 24 479,39 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 6 000,00 
2. Opłata za dostęp do internetu w świetlicy wiejskiej w Pogobiu Średnim 921 92109 4360 666,00 
3. Wydarzenie Cykliczne "Rykowisko na Żurawinach"     

3.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 600,00 
3.2. Zakup artykułów spożywczych i innych do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych 921 92195 4210 1 600,00 
3.3. Zakup nagród na konkursy i zabawy 921 92195 4190 800,00 
3.4. Organizacja zabaw dla dzieci 921 92109 4300 2 000,00 
4. Zakup paliwa, oleju, akcesoriów i materiałów do kosiarki     

4.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 200,00 
4.2. Zakup oleju, akcesoriów i materiałów do kosiarki 900 90004 4210 100,00 
5. Zakup artykułów chemicznych i środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
7. Budowa wiaty grillowej na terenie przy świetlicy wiejskiej w Pogobiu Średnim – etap II 900 90095 6050 9 513,39 

25. Sołectwo Pogobie Tylne 13 098,19 
1. Budowa altany na działce gminnej nr 67 w Pogobiu Tylnym 900 90095 6050 12 098,19 
2. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

2.1. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00 
2.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 500,00 
26. Sołectwo Rakowo 17 513,31 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, przegląd     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 700,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek  900 90004 4210 100,00 
2.3. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 500,00 
3. Zakup stołów i ławek do sołectwa 900 90095 4210 4 000,00 
4. Wykonanie podłączenia prądu na działce gminnej (montaż skrzynki imprez) 900 90095 6050 10 713,31 

27. Sołectwo Rakowo Piskie 16 875,57 
1. Zakup kamer monitorujących w trybie online wraz z osprzętem na budynek świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00 
2. Zwiększenie mocy przyłączeniowej prądu w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 000,00 
3. Zakup paliwa, oleju do kosiarki     

3.1. Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 400,00 
3.2. Zakup oleju do kosiarki  900 90004 4210 100,00 
4. Zakup klimatyzatora do świetlicy 921 92109 4210 3 000,00 
5. Ogrodzenie działki gminnej nr 15/1     

5.1. Wyznaczenie granic działki 900 90095 4300 3 000,00 
5.2. Zakup materiałów 900 90095 4210 1 575,57 
6. Piknik rodzinny – sportowe sołectwo     

6.1. Oprawa muzyczna 926 92695 4300 1 500,00 
6.2. Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i innych  926 92695 4210 300,00 
28. Sołectwo Rostki 21 585,04 
1. Piknik rodzinny – wakacje na wsi     

1.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 100,00 
1.2. Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych i innych  921 92195 4210 900,00 
1.3. Wynajem zjeżdżalni wraz z atrakcjami dla dzieci 921 92195 4300 700,00 
1.4. Zakup upominków na warsztaty 921 92195 4210 600,00 
1.5. Wynajem animatora 921 92195 4300 700,00 
2. Wynajem TOI TOI na plac gminny od V do IX 900 90095 4300 1 500,00 
3. Zakup farb, artykułów, materiałów i narzędzi do utrzymania porządku i napraw w sołectwie 900 90095 4210 1 450,00 
4. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, przegląd      

4.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 1 500,00 
4.2. Zakup oleju, części i akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarek i inne 900 90004 4210 500,00 
5. Naprawa sprzętu AGD, RTV i inne w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 2 150,00 
6. Zakup zieleni na tereny gminne w sołectwie 900 90004 4210 600,00 
7. Zakup środków czystości i drobnego wyposażenia świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 600,00 
8. Zakup obudowy pod urządzenie ratujące życie wraz z apteczką 851 85195 4210 3 000,00 
9. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

10. Zakup elementów, artykułów i materiałów do ogrodzenia części działki gminnej nr 92/2 900 90095 4210 4 785,04 
29. Sołectwo Snopki 48 517,27 
1. Piknik Rodzinny z okazji 510 – lecia Snopek     

1.1. Animacje dla dzieci 921 92195 4300 5 000,00 
1.2. Wynajem TOI TOI 921 92195 4300 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2612



1.3. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 3 000,00 

1.4. 
Zakup art. spożywczych, materiałów dekoracyjnych, upominków i niespodzianek i art. 

przemysłowych do rękodzieła 
921 92195 4210 5 000,00 

2. Zakup kamer monitorujących wraz z osprzętem na teren gminny 900 90095 4210 8 000,00 
3. Zakup artykułów papierniczych i biurowych do sołectwa 921 92195 4210 800,00 
4. Zakup paliwa oraz naprawa kosiarki i podkaszarki     

4.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 217,27 
4.2. Naprawa kosiarki 900 90004 4270 700,00 
5. Zakup materiałów i narzędzi do napraw i konserwacji mienia w sołectwie 900 90095 4210 1 000,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym 900 90095 4300 1 500,00 
7. Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy świetlicy wiejskiej w Snopkach 921 92109 6050 23 000,00 

30. Stare Guty 17 562,37 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 000,00 
2. Warsztaty kulinarne w sołectwie z konkursem noworocznym     

2.1. 
Zakup artykułów spożywczych oraz naczyń jednorazowych niezbędnych do przygotowania 

warsztatów 
921 92195 4210 700,00 

2.2. Zakup nagród dla uczestników konkursu noworocznego 921 92195 4190 2 500,00 
3. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

3.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 400,00 
3.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

4.1. Zakup artykułów biurowych do zajęć plastycznych i artystycznych 921 92109 4210 1 562,37 
4.2. Zakup artykułów chemicznych i środków czystości  921 92109 4210 600,00 
4.3. Zakup gazu do butli gazowej 921 92109 4260 200,00 
4.4. Zakup maszyny do popcornu 921 92109 4210 1 602,60 
4.5. Zakup odkurzacza 921 92109 4210 367,00 
4.6. Zakup kuchni (zabawki) - doposażenie kącika zabaw dla dzieci 921 92109 4210 400,00 
5. Dożynki Gminne – zakup artykułów spożywczych, materiałów dekoracyjnych itp. 921 92195 4210 400,00 
6. Dzień Rodziny w sołectwie     

6.1. Wynajem zjeżdżalni (dmuchańca) 921 92195 4300 800,00 

6.2. 
Zakup artykułów spożywczych, przemysłowych oraz dekoracyjnych niezbędnych do organizacji 

Dnia Rodziny 
921 92195 4210 800,00 

7. Zakup zieleni na teren gminny w sołectwie 900 90004 4210 800,00 
8. Zakup narzędzi do utrzymania terenów zielonych w sołectwie 900 90004 4210 330,40 

31. Sołectwo Szczechy Małe 11 037,80 
1. Budowa pomostu etap IV 900 90095 6050 11 037,80 

32. Sołectwo Szczechy Wielkie 13 588,76 
1. Ułożenie opaski z kostki brukowej wokół altany – etap II 921 92195 6050 5 000,00 
2. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

2.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 500,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 300,00 
3. Wykonanie studni abisyńskiej – zakup i montaż 900 90095 6050 5 000,00 
4. Zakup farb, artykułów, materiałów i narzędzi do utrzymania porządku w sołectwie  900 90095 4210 1 288,76 
5. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

33. Sołectwo Szeroki Bór Piski 17 954,83 
1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 9 204,83 
2. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

2.1. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - drukarki  921 92109 4210 700,00 
2.2. Zakup tablicy suchościeralnej – magnetycznej 921 92109 4210 550,00 
2.3. Zakup art. papierniczych i biurowych 921 92109 4210 500,00 
2.4. Zakup projektora multimedialnego i ekranu do wyświetlania 921 92109 4210 1 000,00 
3. Organizacja Dnia Dziecka w Sołectwie     

3.1. Wynajem dmuchanej zjeżdżalni 921 92195 4300 1 200,00 

3.2. 
Zakup upominków, art. przemysłowych, spożywczych i dekoracyjnych niezbędnych do 

organizacji wydarzenia 
921 92195 4210 2 000,00 

4. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
5. Przegląd kosiarek, zakup paliwa, oleju, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych     

5.1. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 100,00 
5.2. Zakup paliwa 900 90004 4210 100,00 
5.3. Zakup oleju, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych 900 90004 4210 100,00 
6. Zakup gaśnic do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 
7. Sprzątanie sołectwa wiosna / jesień - zakup artykułów spożywczych i przemysłowych 900 90003 4210 400,00 
8. Zakup koszy na śmieci 900 90003 4210 300,00 

34. Sołectwo Trzonki 17 954,83 
1. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

1.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 300,00 
1.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 200,00 
2. Konkurs noworoczny dla dzieci i młodzieży – zakup upominków 921 92195 4210 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2612



3. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

3.1. Zakup sprzętu AGD  921 92109 4210 2 000,00 

3.2. 
Zakup środków czystości i artykułów oraz materiałów do utrzymania porządku w świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 500,00 

4. Remont świetlicy wiejskiej – elewacja. Etap II 921 92109 4270 11 454,83 
5. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

35. Sołectwo Turośl 14 422,73 
1. Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 
2. Zakup paliwa, oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 300,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
3. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  900 90095 4300 8 722,73 
4. Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 5 000,00 

36. Sołectwo Turowo 12 558,57 
1. Zakup odśnieżarki i zamiatarki 900 90003 4210 5 000,00 
2. Częściowe ogrodzenie placu gminnego – etap I 900 90095 6050 6 058,57 
3. Zakup paliwa, oleju, części zamiennych i akcesoriów do kosiarek     

3.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 250,00 
3.2. Zakup oleju, części zamiennych i akcesoriów do kosiarek 900 90004 4210 250,00 
4. Zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych na plac gminny 900 90095 4210 1 000,00 

37. Sołectwo Turowo Duże 21 241,64 
1. Zatrudnienie pracownika w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 
3. Zakup paliwa, oleju oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

3.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 450,00 
3.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 150,00 
4. Zakup materiałów oraz położenie chodnika na drodze gminnej 600 60016 6050 12 441,64 
5. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

38. Sołectwo Uściany 24 381,28 
1. Ułożenie kostki brukowej na działce gminnej nr 78/2 900 90095 6050 6 500,00 
2. Zakup stołów i ławek cateringowych 900 90095 4210 2 000,00 
3. Doposażenie świetlicy wiejskiej     

3.1. Zakup grzejników elektrycznych 921 92109 4210 2 000,00 
3.2. Zakup artykułów chemicznych, środków czystości i innych 921 92109 4210 300,00 
3.3. Zakup przedłużacza, akumulatora i inne 921 92109 4210 400,00 
4. Ogrodzenie działek nr 11/2 i 8/11 w Wielkim Lesie – etap I 900 90095 6050 5 000,00 
5. Remont świetlicy wiejskiej  921 92109 4270 5 481,28 
6. Sołecki Piknik Rodzinny     

6.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 2 000,00 

6.2. 
Zakup materiałów i artykułów przemysłowych niezbędnych do organizacji pikniku np. naczynia 

jednorazowe i inne 
921 92195 4210 300,00 

7. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki     

7.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 300,00 
7.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 900 90004 4210 100,00 
39. Sołectwo Wąglik 20 554,84 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek oraz przegląd kosiarek     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 350,00 
2.2. Zakup oleju, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do kosiarek 900 90004 4210 104,84 
2.3. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 600,00 
3. Organizacja zajęć oraz animacji dla dzieci zamieszkujących sołectwo 921 92195 4300 3 000,00 
4. Modernizacja boiska w Wągliku 926 92695 6050 15 000,00 

40. Sołectwo Wiartel 27 619,03 
1. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 000,00 
2. Zakup paliwa, oleju, akcesoriów do kosiarek, remonty     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 600,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
2.3. Remonty kosiarek 900 90004 4270 300,00 
3. Doposażenie świetlicy wiejskiej      

3.1 Zakup artykułów i środków czystości, płynu do elewacji i inne 921 92109 4210 1 500,00 
3.2 Zakup artykułów biurowych i papierniczych i inne 921 92109 4210 1 000,00 
3.3 Zakup zestawów cateringowych, artykułów przemysłowych, narzędzi, rolet okiennych i inne 921 92109 4210 2 919,03 
4. Piknik rodzinny – Wiartelnica     

4.1. Oprawa muzyczna 921 92195 4300 1 200,00 
4.2. Zakup artykułów spożywczych, papierniczych, przemysłowych do przygotowania potraw i inne 921 92195 4210 1 200,00 
4.3. Zakup nagród na konkurs 921 92195 4190 1 000,00 
4.4. Wynajem zjeżdżalni dmuchanej dla dzieci 921 92195 4300 500,00 
5. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2612



6. 
Sprzątanie terenu gminnego w sołectwie Wiartel - zakup artykułów spożywczych i 

przemysłowych 
900 90003 4210 800,00 

7. Zakup namiotu z logo Sołectwa 921 92195 4210 3 500,00 
8. Piknik – Dzień Dziecka i Dni Rodziny - zakup artykułów spożywczych, przemysłowych itp. 921 92195 4210 1 000,00 
9. Zakup zieleni na tereny gminne w sołectwie 900 90004 4210 2 500,00 

10. Zakup i montaż tablicy z regulaminem na placu gminnym 900 90095 4210 2 000,00 
41. Sołectwo Zawady 13 539,70 
1. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
2. Zakup paliwa, oleju oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, przegląd i naprawa     

2.1. Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 400,00 
2.2. Zakup oleju i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 100,00 
2.3. Przegląd kosiarek 900 90004 4300 500,00 
2.4. Naprawa kosiarki (traktorka) 900 90004 4270 1 500,00 
3. Zakup i montaż elementów placu zabaw  900 90095 6050 9 539,70 

42. Sołectwo Zdory 22 173,72 
1. Budowa pomostu pływającego – etap II 900 90095 6050 5 000,00 
2. Zatrudnienie pracownika do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 6 000,00 
3. Zakup paliwa, oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek     

3.1. Zakup paliwa 900 90004 4210 500,00 
3.2. Zakup oleju, artykułów i materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 900 90004 4210 500,00 
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej (art. biurowe, sprzęt sportowy, RTV i inne)     

4.1. Zakup artykułów biurowych i innych 921 92109 4210 500,00 
4.2. Zakup artykułów chemicznych, środków czystości i innych  921 92109 4210 500,00 
4.3. Zakup sprzętu RTV (zestaw do karaoke, projektor, telewizor itp.) 921 92109 4210 2 800,00 
4.4. Zakup sprzętu sportowego i gier zręcznościowych itp. 921 92109 4210 473,72 
4.5. Zakup grzejników  921 92109 4210 2 500,00 
5. Usługa dostępu do internetu w świetlicy wiejskiej  921 92109 4360 1 200,00 
6. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
7. Zakup lampy solarnej na działkę gminną nr 121/1 900 90095 4210 700,00 

43. Sołectwo Zdunowo 13 637,82 
1. Zakup i montaż garażu konstrukcji stalowej zakotwiczonego na stropach betonowych 900 90095 6050 7 137,82 
2. Zakup lamp solarnych wraz z oprzyrządowaniem 900 90095 4210 5 000,00 
3. Przegląd techniczny urządzeń na placu gminnym  900 90095 4300 1 500,00 
 Razem wydatki jednostek pomocniczych Gminy Pisz w 2025 roku    844 220,22 

 

 

Uzasadnienie 

PLAN DOCHODÓW 

 
Dz. Rozdz Paragraf Zadanie Nazwa Suma zmian 
630    TURYSTYKA -0,93 

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -0,93 

  6300 002399R 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

18 670,00 

   002399R Zielona strefa relaksu nad Pisą 18 670,00 

  6610  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
-18 670,93 

   002399R Zielona strefa relaksu nad Pisą -18 670,93 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym charakterze 
2 000,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku 2 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

   023000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 4 2 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 92695   Pozostała działalność 3 000,00 

  0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

   002000W Zadania podstawowe Gmina 3 000,00 

 OGÓŁEM 6 999,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2612



 

PLAN WYDATKÓW 

 
Dz. Rozdz Paragraf Zadanie Nazwa Suma zmian 
600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -30 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne -30 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

   901560W 
Przebudowa drogi dojazdowej od ul. Mickiewicza do ul. Sienkiewicza w m. 

Pisz 
-30 000,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA -35 000,93 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -35 000,93 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 000,93 

   901000W Zadania podstawowe Urząd -15 000,93 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -20 000,00 

   901000W Zadania podstawowe Urząd -20 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 

   901000W Zadania podstawowe Urząd -30 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 71 450,50 

   901000W Zadania podstawowe Urząd 71 450,50 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -41 450,50 

   901544W Zakup plotera -2 060,50 

   901545W Zakup samochodu osobowego -39 390,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
35 000,00 

 75405   Komendy powiatowe Policji 35 000,00 

  2300  Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy 35 000,00 

   901587W 
Pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Oddziałów 

Prewencji Policji Komendy Wojewódzkiej w Olsztynie oddelegowanych do 

pełnienia służby w Komendzie Powiatowej Policji w Piszu 
35 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku -3 000,00 

  4260  Zakup energii 10 000,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku 10 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   023000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 4 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -8 000,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku -5 000,00 

   023000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 4 -3 000,00 

 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

   022000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 1 -10 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku 880,00 

   017000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym 880,00 

   019000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Trzonkach 1 760,00 

   022000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 1 -3 520,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku 120,00 

   017000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym 120,00 

   019000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Trzonkach 240,00 

   022000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 1 -480,00 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

   016000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Hejdyku 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2612



   017000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym 5 000,00 

   019000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa w Trzonkach 10 000,00 

   022000W Zadania podstawowe Szkoła Podstawowa Nr 1 -10 000,00 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych 1 500,00 

   901156W Fundusz sołecki 1 500,00 

 90095   Pozostała działalność -1 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500,00 

   901156W Fundusz sołecki -1 500,00 

   901586R Zielona strefa relaksu nad Pisą -0,93 

   901586W Zielona strefa relaksu nad Pisą 0,93 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6580  
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
15 000,00 

   901512W 
Termomodernizacja i adaptacja budynku przy ulicy Rybackiej 8 w Piszu 

(siedziba Społecznego Ogniska Muzycznego) - zwiększenie limitu wydatków 

roku 2025 
15 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 18 000,00 

 92604   Instytucje kultury fizycznej 15 000,00 

  6210  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

15 000,00 

   901581W 
Modernizacja budynku Ekomariny (zwiększenie kwoty dotacji do kwoty 35 

000,00) 
15 000,00 

 92695   Pozostała działalność 3 000,00 

  4190  Nagrody konkursowe 3 000,00 

   901000W Zadania podstawowe Urząd 3 000,00 

 OGÓŁEM 6 999,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2612


		2025-06-27T11:21:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




